0304.90

03.05

0305.10

0305.20

0305.30

' (0305.30)

w 0305.41

Shishamo

Autres
Thons rouges
Maquereaux espagnols

Tambours

Fugu

Itoyori, Surimi
Autres

Poissons séchés, salés ou en saumure,
poissons fumés méme cuits avant ou
pendant le fumage; farine de poisson
propre & l'alimentation humaine

Farine de poisson propre a
L'alimentation humaine

Foies, oeufs et laitances séchés,
fumés, salés ou en saumure

Oeufs de harengs (Clupea spp.)
autres que oeufs de harengs sur
varech

Oeufs de morues du Pacifique (Gadus
spp., Theragra spp. et Merluccius)

Oeufs de salmonidés
Oeufs de harengs sur varech
Autres

Filets de poissons séchés salés ou
en saumure, mais non fumés

Salmonidés

Harengs (Clupea spp.), morues du
Pacifique (Gadus spp., Theragra
spp. et Merluccius spp.),
sérioles (Seriola spp.),
maquereaux (Scomber spp.), iwashi
(Etrumeus spp., Sardinops spp. et
Engraulis spp.), chinchards
(Trachurus spp. et Decapterus
spp.) et balaous (Cololabis spp.)

Autres

Poissons fumés, y compris les
filets

Saumons du Pacifique (Oncorhynchus
spp.), saumons de l'Atlantique
(Salmo salar) et saumons du Danube
(Hucho hucho)

15%

15%

15%

15%

4%

(5%)

(12%)

7.5%

(5%)

4%

En fr.

5%

5%

12%

5%

4%

12%

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG



