0304.90	Shishamo		4%	5%	KG
	Autres		(5%)	5%	
	Autres		(3%)	T market	1
	Thons rouges				KG
	Maquereaux espagnols				KG
	Tambours				KG
	Fugu				KG
	Itoyori, Surimi				KG
	Autres				KG
03.05	Poissons séchés, salés ou en saumure, poissons fumés même cuits avant ou pendant le fumage; farine de poisson propre à l'alimentation humaine				
0305.10	Farine de poisson propre à l'alimentation humaine	15%			KG
0305.20	Foies, oeufs et laitances séchés, fumés, salés ou en saumure	15%			
	Oeufs de harengs (Clupea spp.) autres que oeufs de harengs sur varech		(12%)		KG
	Oeufs de morues du Pacifique (Gadus spp., Theragra spp. et Merluccius)		7.5%		KG
	Oeufs de salmonidés		(5%)	5%	KG
	Oeufs de harengs sur varech				KG
	Autres		4% En fr.	4%	KG
0305.30	Filets de poissons séchés salés ou en saumure, mais non fumés	15%			
	Salmonidés			12%	KG
	Street in training rate lateral			and a same of	
(0305.30)	Harengs (Clupea spp.), morues du Pacifique (Gadus spp., Theragra				KG
	spp. et Merluccius spp.), sérioles (Seriola spp.),				
	maquereaux (Scomber spp.), iwashi (Etrumeus spp., Sardinops spp. et				
	Engraulis spp.), chinchards (Trachurus spp. et Decapterus spp.) et balaous (Cololabis spp.)				
	Autres				KG
	Poissons fumés, y compris les filets				
0305.41	Saumons du Pacifique (Oncorhynchus spp.), saumons de l'Atlantique (Salmo salar) et saumons du Danube	15%			KG
	(Hucho hucho)				